
パワーハンドツール（ブリスターパック）

パワーハンドツール（簡易包装）

手らくシリーズ

品番 品名JANコード 商品コード
819871
819872
819873
819876
819878
819881

TP-150BP
TP-175BP
TP-200BP
TR-150BP
TN-150BP
TB-150BP

パワーペンチ
パワーペンチ
パワーペンチ

パワー万能ラジオペンチ
パワーニッパー

パワー万能先曲ラジオペンチ

内箱/外箱
6/60
6/60
6/60
6/60
6/60
6/60

呼寸 重量
150mm
175mm
200mm
150mm
150mm
150mm

205g
260g
345g
140g
170g
140g

4954458056712
4954458056729
4954458056736
4954458056750
4954458056774
4954458056798

特長
●偏心機構（支点の位置を変えることで、
　切断がラクになりました）
仕様
●刃部硬度：HRC58±2
材質
●CR-V（クロｰムバナジウム鋼）

圧着能力:1.25～3.0mm
切断能力：鉄線2.0mm

銅線2.6mm

圧着能力:1.25～3.0mm
切断能力：鉄線2.0mm

銅線2.6mm

圧着能力:1.25～3.0mm
切断能力：鉄線2.0mm

銅線2.6mm

圧着能力:1.25～3.0mm
切断能力：鉄線1.6mm

銅線2.0mm

圧着能力:1.25～3.0mm
切断能力：鉄線2.0mm

銅線2.6mm

圧着能力:1.25～3.0mm
切断能力：鉄線2.0mm

銅線2.6mm

圧着能力:1.25～3.0mm
切断能力：鉄線2.0mm

銅線2.6mm

圧着能力:1.25～3.0mm
切断能力：鉄線2.0mm

銅線2.6mm

圧着能力:1.25～3.0mm
切断能力：鉄線1.6mm

銅線2.0mm

圧着能力:1.25～3.0mm
切断能力：鉄線2.0mm

銅線2.6mm

圧着能力:1.25～3.0mm
切断能力：鉄線1.6mm

銅線2.0mm

品番 品名JANコード 商品コード
820011
820012
820013
820014
820015

TPP-150
TPP-175
TPP-200
TPR-150
TPN-150

パワーペンチ
パワーペンチ
パワーペンチ

パワー万能ラジオペンチ
パワーニッパー

内箱/外箱
6/60
6/60
6/60
6/60
6/60

呼寸 重量
150mm
175mm
200mm
150mm
150mm

210g
250g
340g
150g
170g

4954458055173
4954458055180
4954458055197
4954458055203
4954458055210

特長
●偏心機構（支点の位置を変えることで、
　切断がラクになりました）
仕様
●刃部硬度：HRC58±2
材質
●CR-V（クロｰムバナジウム鋼）

品番 品名JANコード 商品コード
820009
820010

TTR-160
TTN-160

万能ラジオペンチ
強力ニッパー

内箱/外箱
6/60
6/60

呼寸 重量
160mm
160mm

160g
170g

4954458294855
4954458294862

特長
●手になじむグリップ設計
●板スプリング付
仕様
●刃部硬度：HRC58±2
●（TTR-160）切断能力:鉄線1.6mm
●（TTN-160）切断能力:鉄線2.0mm
材質
●CR-V（クロｰムバナジウム鋼）

作業工具シリーズ

TP-150BP

TPP-150 TPP-175 TPP-200 TPR-150 TPN-150

TP-175BP TP-200BP TR-150BP TN-150BP TB-150BP

狭い所の作業に
最適な先曲

TTR-160 TTN-160

122

作
業
工
具

11
園芸用品

12
グリーンエース

製品

10
ケミカル

09
各種照明・
配線器具

08
作業用品・
安全保護具・
金物

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


