trad® 作業工具シリーズ

パワーハンドツール(ブリスターパック)



TP-150BP 圧着能力:1.25~3.0mm 切断能力:鉄線2.0mm 銅線2.6mm



TP-175BP 圧着能力:1.25~3.0mm 切断能力:鉄線2.0mm 銅線2.6mm



TP-200BP 圧着能力:1.25~3.0mm 切断能力:鉄線2.0mm 銅線2.6mm



TR-150BP 圧着能力:1.25~3.0mm 切断能力:鉄線1.6mm 銅線2.0mm



TN-150BP 圧着能力:1.25~3.0mm 切断能力:鉄線2.0mm 銅線2.6mm



圧着能力:1.25~3.0mm 切断能力:鉄線1.6mm 銅線2.0mm



TB-150BP

特長

●偏心機構(支点の位置を変えることで、 切断がラクになりました)

●刃部硬度:HRC58±2

材質

●CR-V(クロ-ムバナジウム鋼)

JANコード	商品コード	品番	品名	呼寸	重量	内箱/外箱
4954458056712	819871	TP-150BP	パワーペンチ	150mm	205g	6/60
4954458056729	819872	TP-175BP	パワーペンチ	175mm	260g	6/60
4954458056736	819873	TP-200BP	パワーペンチ	200mm	345g	6/60
4954458056750	819876	TR-150BP	パワー万能ラジオペンチ	150mm	140g	6/60
4954458056774	819878	TN-150BP	パワーニッパー	150mm	170g	6/60
4954458056798	819881	TB-150BP	パワー万能先曲ラジオペンチ	150mm	140g	6/60

パワーハンドツール(簡易包装)



TPP-150 圧着能力:1.25~3.0mm 切断能力:鉄線2.0mm 銅線2.6mm



TPP-175 圧着能力:1.25~3.0mm 切断能力:鉄線2.0mm 銅線2.6mm



TPP-200 圧着能力:1.25~3.0mm 切断能力:鉄線2.0mm 銅線2.6mm



TPR-150 圧着能力:1.25~3.0mm 切断能力:鉄線1.6mm 銅線2.0mm



TPN-150 圧着能力:1.25~3.0mm 切断能力:鉄線2.0mm 銅線2.6mm

特長

●偏心機構(支点の位置を変えることで、 切断がラクになりました)

仕様

●刃部硬度:HRC58±2

材質

●CR-V(クロ-ムバナジウム鋼)

JANコード	商品コード	品番	品名	呼寸	重量	内箱/外箱
4954458055173	820011	TPP-150	パワーペンチ	150mm	210g	6/60
4954458055180	820012	TPP-175	パワーペンチ	175mm	250g	6/60
4954458055197	820013	TPP-200	パワーペンチ	200mm	340g	6/60
4954458055203	820014	TPR-150	パワー万能ラジオペンチ	150mm	150g	6/60
4954458055210	820015	TPN-150	パワーニッパー	150mm	170g	6/60

手らくシリーズ

特長

- ●手になじむグリップ設計
- ●板スプリング付

仕様

- ●刃部硬度:HRC58±2
- ●(TTR-160)切断能力:鉄線1.6mm
- ●(TTN-160)切断能力:鉄線2.0mm

材質

●CR-V(クロ-ムバナジウム鋼)



TTR-160



TTN-160

JANコード	商品コード	品番	品名	呼寸	重量	内箱/外箱
4954458294855	820009	TTR-160	万能ラジオペンチ	160mm	160g	6/60
4954458294862	820010	TTN-160	強力ニッパー	160mm	170g	6/60